



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/063313/17/INV/Kol VZ 85.17

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Hana Koldová

Telefon: +420 599 430 343

Fax: +420 599 430 484

E-mail: hana.koldova@ovajih.cz

Datum: 8. srpna 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce pavilonu TV ZŠ Srbská 2, Ostrava-Výškovice“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 7. 8. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	„Projektová dokumentace bude zpracována v úrovni potřebné pro realizaci stavby nebo její části a současně i k žádosti o stavební povolení ... „ Má být zpracována dokumentace pro stavební povolení podle přílohy č. 5 vyhlášky 499/2006 Sb. nebo dokumentace pro provádění stavby podle přílohy č. 6 vyhlášky 499/2006 Sb. A v případě, že pro provádění stavby jak bude oceněna projektová dokumentace pro stavební povolení. Jak budou stupně PD zohledněny při předání a tisku.
Odpověď č. 1	Projektová dokumentace bude vyhotovena pro stavební povolení a současně i pro provádění stavby v souladu s přílohami č. 5 a č. 6 vyhlášky 499/2006 Sb.

Dotaz č. 2	Nebude probíhat kontrolní prohlídka, jaký je rozsah vnitřních úprav, jedná se o změny dispozice nebo o povrchové úpravy – ze situace stavby není rozsah vnitřních úprav patrný a lze se pouze domýšlet.
Odpověď č. 2	Změny dispozice nebudou. Jedná se především o povrchové úpravy související s výměnou instalací, tj. výměna rozvodů kanalizace a vody + cirkulační potrubí (celý objekt), kompletní rekonstrukce sociálních zařízení v 1. NP (rozvody ZTI a kanalizace, elektroinstalace, světla, stěnové ventilátory). Do přílohy přiloženy pro orientaci částečné půdorysy „Objekt TV – 1. NP“ a „Objekt TV – 2. NP (část učebny a kabinety).

Dotaz č. 3	Jaké délky kanalizace a průměry mají být při průzkumech kamerovány – ze situace toto není patrné.
Odpověď č. 3	U ležaté kanalizace uvažovat průměr 200 mm. Průběh ležaté kanalizace je naznačen v částečném půdorysu „Objekt TV – VÝKOPY (LEŽATÁ KANALIZACE) viz příloha. Dešťovou vodu ze střechy odvádí dva střešní svody průměr 150 mm. Výška atiky od ±0 je 7,35 m.
Dotaz č. 4	Jaké konstrukce mají být staticky posuzovány – lze předpokládat, že se jedná o statické posouzení střešního pláště – předpokládá se jiný zásah do nosných konstrukcí, jsou na objektu jiné nutné statické úpravy vyžadující posouzení (praskliny v objektu naznačující statické poruchy apod.).
Odpověď č. 4	Jedná se o statické posouzení konstrukcí související se zateplením objektu (střešní plášť, obvodové stěny, ...).
Dotaz č. 5	Jaký je předpoklad řešení centrální vzduchotechniky – bude se jednat o novou VZT jednotku s klimatizací nebo stěnové ventilátory nebo pouze vzduchotechnika bez klimatizace. Není stanoven rozsah prostor a tech. předpoklad řešení k ocenění.
Odpověď č. 5	Větrání tělocvičny zajistit centrální vzduchotechnickou jednotkou bez klimatizace. Sociální zařízení a šatny odvětrány stěnovými ventilátory.
Dotaz č. 6	Jaké vnitřní instalace mají být řešeny. Jaký je jejich rozsah.
Odpověď č. 6	viz odpověď č. 2
Dotaz č. 7	Zateplení objektu má být zpracováno na požadované nebo doporučené hodnoty zateplení – vliv na financování při realizaci a budoucí provoz.
Odpověď č. 7	Zateplení objektu bude zpracováno na požadované hodnoty zateplení.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Lubomír Burdík
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.